



Bohai Invest ApS

Hvedemarken 2, 2. tv
6400 Sønderborg
CVR-nr. 43334379

Årsrapport 17.06.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2023

Anders Johannsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bohai Invest ApS
Hvedemarken 2, 2. tv
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 43334379
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 17.06.2022 - 31.12.2022

Direktion

Anders Johannsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i underliggende selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 73 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattat af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet er finansieret af selskabets ejere, som vil understøtte den fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(37.500)
Andre finansielle omkostninger	1	(35.502)
Årets resultat		(73.002)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(73.002)
Resultatdisponering		(73.002)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.900.000
Finansielle aktiver	2	2.900.000
Anlægsaktiver		2.900.000
Likvide beholdninger		39.685
Omsætningsaktiver		39.685
Aktiver		2.939.685

Passiver

	2022
	kr.
Virksomhedskapital	40.000
Overført overskud eller underskud	(73.002)
Egenkapital	(33.002)
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.935.187
Kortfristede gældsforpligtelser	2.972.687
Gældsforpligtelser	2.972.687
Passiver	2.939.685

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(73.002)	(73.002)
Egenkapital ultimo	40.000	(73.002)	(33.002)

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet er finansieret af selskabets ejere, som vil understøtte den fortsatte drift.

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	32.752
Øvrige finansielle omkostninger	2.750
	35.502

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	2.900.000
Kostpris ultimo	2.900.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.900.000
